２０２３年８月

取引先 各位

東京都新宿区荒木町 23番地 9

日新ＥＭ株式会社

TEL 03-3355-3001

送料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。

運輸業界を取り巻く現状への対応として運送会社各社が送料値上げを実施することに

より、これまで発送の際に頂いていた送料では対応しきれない状況となりました。

つきましては荷造り送料を下記の通り改定させていただきたく存じます。

何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 従来の荷造り送料 改定後の荷造り送料

北海道 １,０００円 １,１００円

本州 ７００円 ８００円

四国・九州 ９００円 １,０００円

沖縄 １,５００円 １,６００円

（消費税別、一回の発送につき）

改定日 2023年 10月 1日発送分より

以上